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Utlåtande efter dialog – Drejarparken, Huddinge kommun 
 
Beskrivning av projektet 

Drejarparken är utpekad som viktig park i Huddinges översiktsplan och består av en 
mindre lekplats och en instängslad grusplan. Platsen är omgiven av villa- och 
radhusbebyggelse. Parken ligger öster om Drejarvägen i Utsälje, sydväst om 
Häradsvägen. En gång- och cykelväg med belysning sträcker sig från Drejarvägen 
förbi grusplanen och lekplatsen och vidare in i radhusområdet.  
Drejarparken planeras att rustas upp på ett sätt som utvecklar platsen en mötesplats 
för området. Planen är att skapa en sammanhållen park som binder samman hela 
platsen, dvs lekplatsen och ytan där grusplanen ligger idag. Lekplatsen planeras att få 
fler aktiviteter och nya lekmöjligheter; naturlek och en stor aktivitetsyta med bland 
annat en multisportyta, basket och kullar på asfalt. Huvudentrén planeras att bli en 
samlingsplats med hammockar, grill och picknickbord. Där finns också lek för de 
yngsta barnen med gungor, studsmatta, snurrlek, en större sandlåda med lekhus, och i 
slänten en rutschkana och lekfulla trappsteg. 

 
Förslagsskiss för ny utformning  

 

Hur har dialogen gått till? 

Dialogen genomfördes under två veckor i september 2021 genom:  
• Webbformulär på kommunens hemsida  

• Annonsering på Facebook 

Programförslaget har funnits tillgängligt på kommunens hemsida där medborgarna 
har haft möjlighet att komma med synpunkter på förslaget genom ett formulär.  

Inkomna synpunkter har sammanställts och sammanfattats i detta dokument. 
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Sammanfattning av synpunkter 

Det inkom cirka 50 synpunkter på frågan Vad vill du kunna göra i Drejarparken? 
Inkomna synpunkter under dialogen kan sammanfattas med att: 
 

 100% synpunkterna som berör förslaget som helhet är positiva, ingen 
inlämnad synpunkt uttrycker att platsen är bra som den är  

 En fjärdedel av synpunkterna berör pulkabacken 
 En femtedel önskar konstgräs på multisportplanen/bollplanen 

 
 
Synpunkter  

De inkomna synpunkterna är mycket positiva och medborgarna upplevs som 
tacksamma över att platsen ska rustas upp. Synpunkter som inkommit gällande 
innehållet i parken kan delas upp följande kategorier: 
 
Pulkabacke Behåll nuvarande pulkabacke eller bygg större 

Cykel Ytor för bmx, pumptrack, skate önskas 

Lek Gungor, klätter, rutsch, naturlek 

Utegym Utegym efterfrågas 

Grill Fler emot än för grill i parken 

Väderskydd Sittplatser under tak efterfrågas 

Skridsko Möjlighet att åka skridsko efterfrågas 

 
Exempel på några av de inkomna synpunkterna: 
 
”Vänligen behålla pulkabacken som används nu mycket när snö kommer” 
 
” Så roligt att ni tar tag i Drejarparken! Det finns så mycket barn i området som inte 
har någon nära park att gå till själva. Jättepositivt och kul att det blir en 
multisportplan för alla fotbollstjejer och killar! 😊 Förslaget ser jättebra ut.” 
 
”Helt fantastisk att det rustas upp!! Härligt med en samlingsplats för stora och små! 
Vore fantastiskt med några utegymmiga inslag så även vuxna kan aktivera sig. Leder 
träningsgrupper och älskar att kunna vara i en lekpark och nyttja det som finns för 
att visa föräldrar att man inte behöver stå med sin telefon medans barnen leker.” 
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”Jag skulle vilja att barnen får en pumptrack eller BMX bana! 🙏 passar både små 
och stora barn! Sen att det finns en aktivitetsplan med konstgräs som kan användas 
till lite allt möjligt!” 
 
”Jag bor i området och har 3 barn som leker i parken och är jätteglad över denna 
upprustning!” 
”Hoppa över grillarna. De är så nära bostäder. Jag antar att grillarna ska tändas 
med tändvätska och det är miljöfarligt och luktar väldigt illa. Risk att det blir en 
samlingsplats för busliv” 
 
”Cykelspår typ mini-mountainbike/bmx-spår eller liknande inom naturleken önskas” 
 
”Ett utegym vore bra så att alla åldrar kan utnyttja parken” 
 
”Ett mycket bra förslag. Bra med basketkorgar och bollplan som funkar för både 
äldre och yngre barn/ungdomar. Ett litet utegym hade varit bra också. Det kan även 
vara ett sätt att öka vuxennärvaron i parken på kvällstid. Kullen vid parken är en 
populär pulkabacke. Så en pulkabacke där barnen kan åka säkert vore också toppen. 
 
”Om jag tittar på nya förslaget så välkomnar jag naturtemat och lekfullheten i 
gestaltningen!” 
 
”Äntligen!! Har bott mittemot parken i hela mitt liv (36år!!)! Ett utegym att träna lite 
i efter en runda i naturreservatet hade varit toppen! Och som även kan locka fler 
vuxna att vistas i närheten av barnen i parken!” 
 
”Idag används kullen till pulkaåkning på vintern. Det finns inte många backar i 
närheten varför denna verkligen önskas behållas, d v s planera för det och sätt inte 
lekutrustning i vägen som man kan åka in i.” 
 

Pulkabacken 

Var fjärde person som lämnat synpunkter på förslaget önskar att den befintliga lilla 
kullen vid lekplatsen behålls så den vintertid kan användas för pulkaåkning. 
Alternativt föreslås det av några att slänten vid grusplanen röjs och istället får 
fungera som pulkabacke. 
Kommentar: Vi är tacksamma att blivit uppmärksammade på detta och kommer 
självklart se till att det finns en pulkabacke i parken! 

Väderskydd 
Önskemål om möjlighet att sitta under tak vid regn eller använda som solskydd 
efterfrågas. 
Kommentar: Vi tillgodoser detta önskemål 
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Utegym 

Många personer efterfrågar någon form av utegym i parken för att få en aktivitet som 
lockar även vuxna. Ett par synpunkter berör närheten till motionsspår som finns i 
naturområdet i närheten och hur ett utegym skulle kunna vara ett bra komplement till 
dessa spår. 
Kommentar: Vi ska se över om det är möjligt att få in ett utegym i parken. Om man 
ska få in flera träningsredskap så tar det en del plats vilket kan vara svårt att få till. 
Men önskemålet kommer att beaktas i den fortsatta planeringen av parken. 
 

Cykel 

Det har inkommit flera synpunkter gällande olika former av cykelbanor i parken som 
t ex pumptracks eller bmx-spår. Det verkar handla mest om mindre spår som kan 
användas av mindre barn också. 
Kommentar: Vi ser över om det är möjligt att lägga in något cykelspår antingen i 
naturdelen eller som pumtrack-bana vid aktivitetsytan. 

Konstgräs 

Flera personer har önskat att bollplanen/multisportplanen får konstgräs. 
Kommentar: Vi har planerat för att multisportplanen får konstgräs för att vara möjlig 
att använda så stor del av året som möjligt 

Äldre barn 

Liksom i dialogen kring Kräpplaparken finns även här önskemål om aktiviteter för 
äldre barn, t ex klätterlek. 
Kommentar: Vi ser över vilka lekmöjligheter som kommer att erbjudas så att det 
finns något både för äldre och yngre barn. 

Skridsko 

Det har kommit in en del önskemål kring skridskobana i Drejarparken. 
Kommentar: Vi kommer inte att kunna anordna en skridskobana här tyvärr. Isbanor 
är svårdriftade enligt Miljö- och bygglovsförvaltningen och i denna mindre närpark 
är det inte prioriterat från kommunens sida att få till en isbana.  

Grill 

Vi har fått in några synpunkter angående förslaget på grill i parken. De flesta är 
negativa och är rädda för att det ska börja brinna och att det ska bli stök på kvällarna. 
Ett del anser att det flesta boende i området ändå har grill på den egna tomten. 
Kommentar: Vi funderar på att ta bort grillarna från förslaget och placera ut fler 
picknick-bord istället. 
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